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Autobiografia pastora, który stał się ikoną walki o wolność w Chinach

Według różnych szacunków w Chinach żyje obecnie od kilkudziesięciu do ponad stu milionów
chrześcijan. Większość z nich nie może swobodnie wyznawać i praktykować swojej wiary ze względu na
represyjną politykę chińskich władz. Chroniąc się przed brutalnymi prześladowaniami, chrześcijanie
różnych wyznań schodzą do kościelnego „podziemia”.
Bob Fu jest jednym z nich. Przez wiele lat był „tajnym agentem Boga” – za dnia prowadził lektorat na
uczelni komunistycznej, a nocą służył jako kaznodzieja w podziemnej sieci kościołów domowych. W
swojej poruszającej autobiografii Fu wyjaśnia, dlaczego nawrócił się na chrześcijaństwo, opisuje
aresztowania i represje, jakie spadły na niego za założenie nielegalnej grupy kościelnej, i odsłania kulisy
swojej dramatycznej ucieczki do USA.

BOB FU jest założycielem i prezesem stowarzyszenia ChinaAid, które zajmuje się propagowaniem
wolności religijnej i obroną praw człowieka w Chinach. ChinaAid wspiera chiński kościół podziemny i
broni opozycjonistów oraz prawników i działaczy społecznych prześladowanych przez komunistyczne
władze.

„Bob Fu całe swoje życie poświęcił staraniom o zapewnienie wolności religijnej narodowi chińskiemu.
Jego historia jest świadectwem mocy wiary i inspiracją dla tych, którzy walczą o wyzwolenie z ucisku” –
Laura Bush, żona byłego prezydenta USA George’a W. Busha

„Pasjonująca historia człowieka, który przewodzi protestom studenckim na placu Tian’anmen, trafia do
więzienia za wiarę w Chrystusa, a potem ucieka na Zachód. Książka, od której nie sposób się oderwać” –
Eric Metaxas, autor bestsellerów „New York Times”

„Ta fascynująca opowieść o ucieczce Boba Fu z Chin i jego heroicznej pracy na rzecz innych obrońców
praw człowieka w Chinach ma wielką szansę przejść do klasyki. Wciąga od pierwszej strony. To jedna z
najbardziej poruszających relacji o chrześcijańskiej odwadze w obliczu prześladowań i cierpienia” –
David Aikman, były korespondent tygodnika „Time”, autor książki One
Nation Without God?
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